— 1 —

省科技厅关于做好2020年度全省科技型

中小企业评价工作的通知

各设区市、县（市）科技局，苏州工业园区科信局：

为贯彻落实全国科技工作会议和省委十三届七次全会精神，

根据《科技型中小企业评价办法》（国科发政〔2017〕115号）

和《江苏省科技型中小企业评价实施细则（试行）》（苏科政发

〔2018〕75号）规定，按照科技部火炬中心印发的《关于组织开

展2020年科技型中小企业评价工作的通知》（国科火字〔2020〕

44号）（见附件）有关要求，现就做好2020年度全省科技型中小

企业评价工作有关事项通知如下：

    1. 科技型中小企业评价工作实行全流程网上办理。请符合

江苏省科学技术厅文件

苏科高发〔2020〕55号

— 2 —

条件的广大中小微企业登录全国科技型中小企业信息服务平台

（网址：www.innofund.gov.cn，以下简称信息服务平台）注册基

本信息（已注册企业无需重新注册，原账号继续有效）、提交《科

技型中小企业信息表》，自主进行科技型中小企业评价，取得2020

年度科技型中小企业入库登记编号，企业可通过信息服务平台查

询入库登记编号。企业提交《科技型中小企业信息表》的受理截

止日期为10月20日。

2. 各地评价工作机构在线进行企业评价信息形式审查工

作，原则上每月完成不少于一批次企业评价信息形式审查，对信

息完整且符合条件的企业在每月最后一个工作日前提交省高新

技术创业服务中心，最后一批审查提交时间须于10月23日前完

成。省高新技术创业服务中心分批汇总公示、公告，办理批次原

则上每月不少于一批，于10月31日前完成最后一批拟入库企业公

示文件发布工作。

3. 已入库企业确认不符合科技型中小企业条件的，由评价

工作机构按程序及时提请省高新技术创业服务中心撤销登记编

号，统一在信息服务平台上公告。被撤销登记编号的企业当年不

得再次参与科技型中小企业评价。

4. 评价工作机构通过信息服务平台组织开展本辖区当年入

库科技型中小企业信息集中抽查工作，有关具体事宜另行通知。

5. 评价工作机构在开展评价组织、形式审查、信息抽查工

作时，要认真落实中央八项规定精神，严格执行全省科技管理系

— 3 —

统“六项承诺”和“八个严禁”规定，按照《关于进一步加强全

省科技管理系统全面从严治党工作的意见》（苏科党组〔2018〕

16号）要求，把党风廉政建设和评价工作同部署、同落实、同考

核，切实加强关键环节和重点岗位的廉政风险防控。积极主动做

好评价的各项服务工作，进一步提高服务质量和办事效率。承担

评价工作的科技行政管理部门应保障评价工作人员和经费，不向

企业收取相关费用，不向中介机构委托相关工作。

6. 各地要高度重视科技型中小企业评价工作，贯彻落实科

技部印发的《关于新时期支持科技型中小企业加快创新发展的若

干政策措施》（国科发区〔2019〕268号），结合科技部火炬中

心印发的《关于疫情防控期间进一步为各类科技企业提供便利化

服务的通知》（国科火字〔2020〕38号）和省科技厅印发的《关

于疫情防控期间进一步为科技企业提供便利化服务的通知》（苏

科高发〔2020〕51号）有关要求，在做好疫情防控的同时，充分

利用网络、电话等多种方式进行政策解读和评价工作动员，引导

面广量大的科技型中小微企业“应评尽评”；扎实做好科技型中

小企业创新管理服务工作，积极帮助科技型中小企业解决生产经

营中的困难，加大政策落实力度，推动科技型中小企业创新发展。

省高新技术创业服务中心联系人及联系电话：

闫 煜  付永红，025-83232318

— 4 —

附件：科技部火炬中心《关于组织开展2020年科技型

中小企业评价工作的通知》

                    江苏省科学技术厅

                    2020年2月14日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅办公室 2020年2月14日印发